pago por la vía del proceso Ejecutivo hipotecario de Mayor Cuantía por las 

siguientes sumas de dinero, 

En favor de DARIO RENDON PINEDA Y ELEAZAR OCAMPO SALAZAR 
contra GLADYS MARÍA CASTRO CASTELLANOS: 

1.1.- Por concepto del pagaré 001A de fecha 01 de julio de 2022. 

1.2.- La suma de DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS 

(280.000.000) M/Cte, representados en la obligación hipotecaria No. 697 del 

nueve (09) de julio de 2022, otorgada por la Notaria Cuarenta y Seis (46) de 

Bogotá y el pagaré aportado como título báculo de la presente acción, más 

los intereses de mora liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera

[...]

884 del C.Co,) desde el 16 de agosto de 2022 y hasta que se realice su 

pago efectivo. 

En favor de DARIO RENDON PINEDA contra GLADYS MARÍA CASTRO 
CASTELLANOS por las siguientes sumas de dinero: 

2.1.- Por concepto del pagaré No. 001 de fecha 01 de julio de 2022 

2.2.- La suma de DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS 

(280.000.000) M/Cte, representados en la obligación hipotecaria No. 697 del 

nueve (09) de julio de 2022, otorgada por la Notaria Cuarenta y Seis (46) de 

Bogotá y el pagaré aportado como título báculo de la presente acción, más 

los intereses de mora liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera

[...]

pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular de Mayor Cuantía en favor de 

BANCO COOMEVA S.A “BANCOOMEVA” contra BTL DEVELOPMENT SAS 

Y DANIEL RICARDO MEJIA ALMANZA, por las siguientes sumas de dinero, 

1.- Por concepto del pagaré No. 00000661258. 

1.1.- La suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS MCTE 

($150.000.000) por concepto de capital insoluto de la obligación contenida 

en el título base de la ejecución, más los intereses de mora liquidados a la 

tasa que certifique la Superfinanciera (Art. 884 del C.Co,) desde la fecha de 

la presentación de la demanda y hasta que se realice su pago efectivo. 

1.2.- La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 

SESENTA Y TRES PESOS MCTE ($6.234.063) por concepto de intereses 

corrientes generados sobre el capital anterior. 

Sobre las costas oportunamente se resolverá. 

Ordenase a la parte ejecutada que cumpla con sus obligaciones dentro del 

término legal (Art. 431 C.G.P.). Notifíquese a la parte demandada, en la